
 
   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального района 

«Жуковский район» 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от « 21 »  августа 2023 г.                                                                  № 667  

 
О внесении изменений в постановление 

№44 от 20.01.2020 года « Об образовании 

избирательных участков, участков 

референдума на территории 

муниципального образования 

«Жуковский район» 

  

 В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 N 

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь  Положением об 

администрации МР «Жуковский район», утвержденным решением Районного 

Собрания № 96 от 24.11.2011 г, администрация муниципального района 

«Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

            

            1. Внести следующие изменения в постановление № 44 от 20.01.2020 года 

«Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального образования «Жуковский район» (в ред. постановлений от 

17.02.2020 г № 129,  от 25.03.2021 г. № 227, от 24.06.2021 г. № 570, от 28.06.2022 г. 

№ 508):  

           1.1. Вместо слов:  

«Трубинский избирательный участок, участок референдума №0715 

В состав избирательного участка, участка референдума включены 

населенные пункты муниципального образования сельское поселение село 

Трубино: 

- деревни  Глубокий Овраг, Городенка, Дубровка, Дураково, Ивашковичи, 

Кувшиново, Кутепово, Лаптевка, Луканино, Меркульево, Подчервино, Пурсовка, 

Фатеево, Храпеево, сёла Трубино, Федоровское; 

- все садоводческие товарищества на территории муниципального 

образования сельское поселение село Трубино. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии 

референдума и помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, 

с. Трубино, дом 4А,       МОУ «Основная общеобразовательная школа». 

consultantplus://offline/ref=A31D548721D316E40D0822C335107562B36D61CB6DACB7823771FDA588157795EF204361E5964C50E91F1BC5CA4188914F48B60944y627F


Численность избирателей: 681.  

читать:  

«Трубинский избирательный участок, участок референдума №0715 

В состав избирательного участка, участка референдума включены населенные 

пункты муниципального образования сельское поселение село Трубино: 

- деревни  Глубокий Овраг, Городенка, Дубровка, Дураково, Ивашковичи, 

Кувшиново, Кутепово, Лаптевка, Луканино, Меркульево, Подчервино, Пурсовка, 

Фатеево, Храпеево, сёла Трубино, Федоровское; 

- все садоводческие товарищества на территории муниципального образования 

сельское поселение село Трубино. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и 

помещения для голосования: Калужская область, Жуковский район, с. Трубино, ул. 

Школьная, дом 2,       МКУК СКДСО с. Трубино». 

Численность избирателей: 681. 

            2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава  администрации                                                        А.В. Суярко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


